ДГИ.ОАФ\ДГИ.МЕВ.k36-2\D:\Docum\2014\ППТ\Южный о внесении изменений\УТВ\постановление_об_утв (Автосохраненный).doc

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От 31 декабря 2014 года                  № 10789

Об утверждении проекта о внесении изменений в проект планировки Южного

жилого района города Вологды

Руководствуясь представленными документами, заключением о результатах

публичных слушаний по проекту о внесении изменений в проект планировки

Южного жилого района города Вологды,  состоявшихся 28 ноября 2014 года,

протоколом Комиссии по Правилам землепользования и застройки от 08 декабря

2014 года, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

решением Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года

№ 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Вологда»  в области градостроительной

деятельности» (с последующими изменениями), статьями 38, 44 Устава

муниципального образования «Город Вологда», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в проект планировки Южного жилого района города

Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от

09 августа 2012 года № 4560, дополнив проектом планировки части Южного

жилого района, ограниченной областями в районе улиц Охмыльцевской,

Чернышовской, Ефимьевской, Лунной, Космонавтов, Ленинградской, Сергея

Преминина, района Щеглино, в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте

2

ДГИ.ОАФ\ДГИ.СИЕ.k39-1\D:\Docum\2014\ППТ\утверждение\постановление.doc

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                                                                                   Е.Б.Шулепов

	П_10789_31_12_2014
	От 31 декабря 2014 года                  № 10789

	общая схема с областями
	СХЕМА_ОКС_изм
	!лист1
	!лист2
	!лист3
	1_Щеглино_с профилями
	область 2_Разбивочный_Молодежная__+профиль
	область 3_Разбивочный_Четряковская+профиль
	область 4_Разбивочный_Ленинградская
	область 5_Разбивочный_СПреминина+профиля
	область 6_лист1
	область 6_лист2
	область 6_лист3
	область 6_лист4